
令和６年５月 

お客さま 各位 

東 濃 信 用 金 庫 

店舗外ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の弊金庫ＡＴＭコーナーは、営業を終了させていただくこと 

となりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、営業終了後は最寄りのＡＴＭ 

コーナーをご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

○営業終了する店舗外ＡＴＭコーナーについて 

営業終了日 営業終了する店舗外ＡＴＭ 

令和６年５月１９日(日)

２１：００ 
バロー土岐店 

○最寄りのＡＴＭコーナーについて 

店舗名 住所 

土岐中央支店 

肥田出張所 
土岐市肥田町肥田１６８６番地の１ 

以上 


